52 GUÍA DE DESPACHO 5789 2024-08-09 Guia Desp. 5789

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.491.700
$0
$663.423
$0

$4.155.123

SON: CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1517347 EAA ORIGEN AGRICOB ARENA NARANJA 2 KG 26.000,00 UND $11,30 0% $293.800

1517354 EAA ORIGEN AGRICOB ARENA NARANJA 4 KG 30.000,00 UND $11,30 0% $339.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$3.491.700
$0
$663.423
$0

$4.155.123

SON: CUATRO MILLONES CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL